
Uchwała Nr 64/2019 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przyjmowania kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne 

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 123 ust. 1 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie w związku z art. 227 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1669 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Ustala się zasady i tryb przyjmowania na studia stacjonarne i niestacjonarne w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie w roku akademickim 2020/2021, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Limity przyjęć na studia medyczne w roku akademickim 2020/2021 zostaną ustalone przez 

Ministra Zdrowia w drodze rozporządzenia w sprawie limitów przyjęć na studia medyczne 

oraz w granicach limitów ustalonych przez Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie.  

                                                                        

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                             

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 

 

 


